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The World`s Largest Hotel Chain 

 

  

 

PRESSEMELDING   
 
Best Western fortsetter veksten også i 2010! 
 

Oslo (10. februar 2010) – Best Western Hotels Norway starter 2010 med å ønske nok et nytt 

medlemshotell velkommen - Best Western Tingvold Park Hotel. 

Best Western Tingvold Park Hotel ligger i Steinkjer, 90 kilometer nord for Trondheim Lufthavn Værnes. 

Steinkjer er administrasjonsbyen for Nord-Trøndelag fylke, så dermed tiltrekker byen seg mye 

møtevirksomhet i tillegg til turisttrafikk og vanlig yrkestrafikk. Best Western Tingvold Park Hotel ligger i 

rolige omgivelser i utkanten av Steinkjer sentrum på historisk grunn med gravfelt og 38 steinbautaer fra 

vikingtiden på eiendommen. Hovedhuset ble bygget i 1890, og stuer og selskapslokaler er pusset opp og 

bevart i den gamle elegante stilen fra den gangen. Hotellet har 51 romslige gjesterom og gratis 

gjesteparkering. I tillegg finnes 6 møterom med maksimum kapasitet på 120 personer. Hotellet har et utsøkt 

kjøkken som tilbyr stor frokost, lunsj, á la carte, og en egen selskapsavdeling.   

Best Western Tingvold Park Hotel har jobbet godt for å bestå Best Westerns kvalitetskontroll, og daglig 
leder John Martin Amdal ser nå fram til å begynne å benytte alle Best Westerns systemer. Han ser den 
store fordelen av å være med i en stor kjede med hensyn til salg og markedsføring, det globale 
reservasjonssystemet, innkjøpsavtaler, et gjennomarbeidet kvalitetssystem og ikke minst et nettverk med 
kolleger over hele verden.  
 
”Med Best Western Tingvold Park Hotel styrker vi vår posisjon i Trøndelagsfylkene, og medlemshotellene i 
regionen har allerede tatt initiativ til samarbeid seg i mellom,” sier Hege Ramm, daglig leder og CEO, Best 
Western Hotels Norway. Veksten Best Western Hotels har hatt i Norge det siste året viser at stadig flere 
hoteller ser viktigheten av å være med i en internasjonal kjede der man drar nytte av et av verdens beste 
reservasjonssystemer samtidig som man beholder full kontroll over eget produkt. 
 
Kontaktinformasjon:  
John Martin Amdal, Daglig leder, Best Western Tingvold Park Hotel, Gamle Kongeveg 47,  
7725 Steinkjer 
Telefon: +47 74 14 11 00, e-mail: jma@tingvoldhotel.no  
 
Hege Ramm, CEO, Best Western Hotels Norway 
Telefon: +47 22 94 40 60, e-mail: hege.ramm@bestwestern.no 

 
Om Best Western Hotels Norway 
Best Western Hotels Norway er en medlemskjede med 28 privateide Best Western hoteller over hele 
landet. Engasjert vertskap setter sitt personlige preg på hotellopplevelsen for gjestene våre! Samtidig har 
Best Western hotellene krav til felles kvalitetstandard som gjør at du som gjest vet hva du kan forvente og 
at det er samsvar mellom produkt og pris! 
 
Om Best Wester International  
Best Western International, Inc., er verdens største hotellkjede med over 4 000 privateide og -drevne 
hoteller i over 80 land. Best Western skiller seg fra tradisjonelle franchise kjeder fordi den drives på non-
profit basis. Best Western er derfor den eneste hotellkjeden som lar sine medlemshoteller beholde sin 
individualitet og sitt særpreg, og som samtidige tilbyr hotellene alle de tjenester som kun en internasjonal 
full-service hotellkjede kan; et globalt reservasjonssystem som er integrert helt ned på hotellnivå, 
markedsføring og salg, innkjøp, opplæring, kvalitetssikring og branding. 


